í ......_discussão

INDICAÇÃO N.° 56/78
PRESIDENTE

que cabe aos Poderes Públicos sobre

tido ao Executivo Municipal, executar obras que venham, be

.neficiar uma comunidade;

CONSIPSEAICDO,

GOISISEMEBO, - que cada pedi

que a realizaçao vem demonstrar o espírito de luta/

desempenhada entre os doi poderes Executivo e legislativo;

io formulado nesta Oa

sa e

IfPICOy 1 Mesa após ouvido o Plenário, seja. oficia

do ao EtmS Senhor Prefeito Municipal, no sentido que o mes

mo providencie ABSIG-GS, nas parada-3 de ônibus, no Bairro /

.Jardim Boa Esperança, is Distrito le Gabo Brio»

v

Sala das Sessões, 15 de junho de 1,978

!

/